Ritenbrauceju VES 2026 - rezultati

Murjani, 01/02/2026

FUI2 vecuma grupa
Vieta Dalibnieks

Arina Dmitrijeva-Dvila
Adele Valdmane
Alise Mestere

Eliza Stabulniece
Nora Loza

Ameélija Lapkase

Nina Liepina

Laura Rubika
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Paula Briede

N
=

Elina Platonova

N
N

Sofija Sergina

01 February 2026

Vietu SUM

18
19
23
29
29
43
46
53
58
65
75

20m

4
3.93
3.99
4.34
3.78
4.15
4.14
453
4.08
4.66
4.75

v. TallekSana

4
2
3
8
1
7
6
9
5
0
1
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169
172
167
146
155
158
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143
113

Gumijlék. v.

41
40
43
53
46
34
30
29
21
31
17

1

1

4
5
3
1
2
6
8
9
0
7
1

Pildbumba v.

42.4
43.59
45.05
46.26
42.04

46.1
44.87
50.32
54.95
51.62
54.61

2
3
5
7

N
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10

Pievilk.

19
18.05
21.3
9.6
9.06
18.65
10.31
4.91
2
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Prese

66
66
59
64
56
54
48
59
54
52
40

V.

-
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N

800m

03:17.5
03:14.0
03:16.1
03:11.5
03:47.6
03:26.7
03:36.4
04:28.5
04:13.3

DNF

DNF

V.

© O OO N =2 W N B>

8
10
11

Komanda

RRS
RRS
RRS
RRS
Talsu novada sporta skola
RRS
RRS
RRS
RRS
RRS
RRS
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FUI14 vecuma grupa

Vieta

1.
12.
13.
14.
15.
16.

0 N o g b O N -

Dalibnieks

Gabija Bérzina
Anastasija Vekslere
Sofija Saicane
Sarlote Klumele
Samanta Luberte
Tina TeiviSa
Jevgenija Golubecka
Anastasija Maréenko
Milana Frolova
Linda Pumpisa
Katrina Hansone
Lauma Lazdina

Kate Egle

Polina Rastop¢ina
Ance Krama
Gabriela Rutka

01 February 2026

Vietu SUM

19
27
35
38
39
42
42
44
47
61
68
79
88
100
103
107

20m

3.78
3.83
3.91

3.7
3.75
3.71
3.86
3.88
3.91
3.95
4.01

4.3
4.26
4.63
4.48
4.58

v. TallekSana v.

4
5
8
1
3
2
6
7

8
10
11
13
12
16
14
15

210
183
176
202
186
183
194
170
188
179
165
164
160
167
150
141

1
6
9
2
5
6
3

10

4

8

12

13

14

11

15

16

Gumijlék. v.
53 1
47 3
46 4
4 5
40 9
41 6
50 2
41 6
41 6
34 10
33 1
28 13
31 12
22 15
22 16
26 14

Pildbumba v.
4032 6
4034 7
39.43 3
3934 2
4241 11
3989 5
3796 1
39.48 4
4059 8
4214 10
4174 9
43.05 12
4406 13
47.01 15
46.03 14
48.19 16

Pievilk.

37.87
36.19
20.01
12.48
19.45
34.18
5.49
24.84
5.64
6.95
6
1.88
1.23
1
1.68
0.5

<
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-
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14
15
13
16

Prese

47
56
52
42
47
38
45
46
48
42
47
46
42
32
29
32

800m

03:01.6
03:10.3
03:12.5
03:22.4
02:59.3
03:18.5
03:22.2
03:17.9
03:18.6
03:13.9
03:30.0
03:19.0
03:56.8
04:02.4
04:09.1
04:54.7

V.

2
3
4

11
1
7

10
6
8
5

12
9

13

14

15

16

Komanda

RRS

RRS

RRS

RRS
VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
RRS

RRS

RRS

Dobeles sporta skola

RRS

Dobeles sporta skola

RRS

RRS

Dobeles sporta skola

Dobeles sporta skola

Lapa 2 no 9



FUI6 vecuma grupa

Vieta

-
- O

© 0O N O a b~ W N =

Dalibnieks

Elzbieta Seliavaité
Nonna Vlasenko
Samanta Rozina
Samanta Celitane
Nikoline TimoSenkova
Lote Lange

Evelina Vitina

Nikola Anna Skrapce
Angelina Elkina

Darta Balka

Viktorija Laudama

FUI18 vecuma grupa

Vieta
1.
2.
3.

Dalibnieks
Lauma Lange
leva Jurévica

Laura Klismete

01 February 2026

Vietu SUM

16
21
33
35
37
38
49
52
53
57
64

Vietu SUM
1"
14
17

20m

3.65
3.48
3.71
3.76
3.41
3.71
3.88
4.06
4.05
3.78
4.08

20m
3.58

3.488
3.85

v. TallekSana v.

3
2
4
6
1
4
8
10
9
7
1

1

v. TallekSana v.

2
1
3

212
184
205
205
204
204
183
185
180
181
193

213
193
211

1
8
2
2
4
4
9
7
1

10

6

N W

Gumijlék.
45
65
44
36
53
41
42
45
31
36
29

Gumijlek.
65
75
64

V.

=N
= 00 O W O N N 0 0o = W

=N

V.

Pildbumba v.
38.37 3
3773 1

394 5
3939 4
3995 8
45.01 11
3943 6

39.5
37.82
4222 10
42.09

Pildbumba v.
36.49 1
3718 2
38.31 3

Pievilk.

30.53
38.72

9.96
22.76
16.52
23.62
13.84
14.84
31.03

2.34

2.66

Pievilk.

29.93
6.45
46.15

<

-

Prese

52
51
52
49
49
53
41
45
36
47
48

O = N N 00 A O GO © =~ W

v. Prese

49
54
48

- W N

800m V.

03:00.0
03:08.7
03:11.2
03:09.8
05:03.5
03:13.9
03:04.1
03:18.6
03:15.9
03:04.1
03:20.7

-
O W 0 O©W N N =~ 0o O b~ -~

N

800m V.
02:41.9 1
03:30.0 3
02:51.6 2

Komanda

Panevézio DSK Fortiina
RRS

Kekavas NSS

Garam ejot MTB Team

RRS

RRS

Dobeles sporta skola
VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
RRS

Dobeles sporta skola

Kuldigas novada sporta skola

Komanda

RRS
RRS
RRS
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Ul2 vecuma grupa

Vieta Dalibnieks Vietu SUM 20m v. TallekS§ana v. Gumijlék. v. Pildbumba v. Pievilk. v. Prese v. 800m v. Komanda
1. Martins Pulkstenis 23 3.71 3 201 1 51 5 39.14 1 32 4 60 5 02:51.6 4 Talsu novada sporta skola
2. Roberts Lisis 24 37 2 201 1 52 4 4095 2 2933 5 61 3 03:00.5 7 Talsu novada sporta skola
3. Mykhailo Kashyrin 31 375 6 197 4 54 2 4138 4 19.5 12 69 1 02:50.3 2 RRS
4. Pauls Rancans 43 3.71 3 200 3 53 3 4144 5 29.05 6 51 14 03:04.5 9 Talsu novada sporta skola
5. Enriko Sika 47 369 1 187 8 55 1 41.31 3 206 11 46 20 02:50.5 3 VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
6. Timofejs Ivanisvili 56 371 3 192 6 37 15 422 10 5219 2 51 14 03:004 6 RRS
7. Glebs Rundasovs 60 388 11 184 9 42 10 4188 7 2417 10 60 5 03:03.6 8 RRS
8.  Artirs Ginters 76 3.86 10 192 6 47 7 4191 8 1278 15 60 5 DNF 25 RRS
9. Roberts Pliime 78 4 16 173 13 48 6 4357 14 3892 3 52 12 03:12.6 14  VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
10.  Druvis Bunka 80 393 12 173 13 32 19 421 9 2605 7 47 19 02:50.2 1  O.Melehs
11.  Deniss Mihailovs 80 3.98 14 194 5 42 10 4271 11 1426 13 49 17 03:06.0 10 RRS
12.  Levs Slepakovs 80 3.93 12 183 10 38 14 43.03 13 2543 9 54 10 03:11.6 12 RRS
13.  David Bartkov 89 385 9 173 13 45 8 4447 16 0 21 49 17 02:576 5 RRS
14.  Valdis Bebris 91 425 19 161 19 33 18 4291 12 26.02 8 62 2 03:12.1 13 RRS
15.  Karlis Judins 91 3.98 14 170 16 40 13 4183 6 8.68 19 59 8 03:21.4 15 VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
16.  Matiass Belovs 92 378 7 174 12 37 15 4532 17 13 14 50 16 03:09.3 11 RRS
17.  Edvards Zimelis 95 4.04 18 158 20 43 9 4759 22 58.09 1 61 3 04:17.1 22 RRS
18.  Nikolass Strauja 96 379 8 170 16 42 10 43.85 15 8.71 18 53 11 03:48.3 18 VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
19.  Ralfs Svikis 107 4.03 17 179 11 35 17 4539 18 11.16 16 52 12 03:30.0 16 RRS
20.  Marsels Pauls Racin$ 135 438 23 163 18 28 21 53.94 24 0 21 5 9 03:53.9 19 RRS
21.  Elijs Elmanis 137 43 20 155 21 32 19 46.35 20 481 20 46 20 03:32.4 17 Dobeles sporta skola
22.  Janis Ragze 148 435 21 128 23 22 22 46.97 21 10.01 17 44 23 04:00.7 21 RRS
23.  Oskars Bondars 153 45 24 128 23 22 22 46.21 19 0 21 36 24 03:56.2 20 RRS
24.  Martins Rolmanis 164 436 22 134 22 12 26 56.64 25 0 21 36 24 DNF 24 RRS
25.  Martin$ Kovalevskis 173 5.08 26 123 26 19 25 57.16 26 0 21 35 26 04:57.8 23 Dobeles sporta skola
26.  Roberts Ronis 182 7.26 27 64 27 10 27 85.56 27 0 21 21 27 DNF 26 RRS
27.  Edvards Dubrovs 238 463 25 128 23 20 24 48.7 23 0 21 45 22 DNS 100 RRS

01 February 2026 Lapa 4 no 9



Ul4 vecuma grupa

Vieta

[¢e]

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

0 N o g b~ ON -

Dalibnieks

Marsels Tihonenko
Adrians Purlaurs
Tomass Pekuss
Markuss Beinarovics
Edzus Klieders
Timotejs Nikolajs Miezitis
Adrians Duren$
Gustavs ViSnevskis
Konstantins Dubrovskis
Artis Luks

Marks Vasjoha

Emils Lacis

Gabriels Laudams
Nikita Popovs

Karlis Mangulis
Stefans Supe
Ernests Rumbenieks
Roberts Romans
Radolfs Lélands
Mikelis Mesters
Rainers Réders
Leons Cevers

Arturs Lasmanis
Valters Vitins

Janis Milens

Kriss Egle

Toms Bitmanis
Rodions Jakobsons
Bogdans Samoiliks

Arnolds Gusts

01 February 2026

Vietu SUM

18
18
25
29
57
58
61
69
84
90
95
104
107
112
112
114
115
125
126
126
133
155
157
161
163
169
178
180
184
186

20m

3.53
3.53
3.58
3.71
3.66
3.75
3.68
3.56
3.73
3.96
3.78
3.81

3.8
3.91
3.93
3.95
4.03
3.93

3.8
3.95

3.8
3.95

4.2

3.8
3.96
4.21
4.23
4.13
3.68
4.05

v. TallekSana v.
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210
191
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185
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169
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163
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a o o ~ 00 W -

Gumijlék. v.

59
55
58
56
44
50
54
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53
43
59
49
46
39
39
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39
46
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Pildbumba v.

36.13
35.25
38.11
36.15
38.16
38.87
39.36
38.33

40.5
38.66
40.05
38.69
39.68

39.6
38.11
39.84
39.11
40.18
41.88
42.99
39.03
36.76
39.77
47.39
42.34
41.55
39.28
45.89
39.42
4417

11
15

23

21
10
18
17

20
13
22
25
27
12

19
36
26
24
14
31
16
29

Pievilk. v.

7
13
12
12

6

o A O O O O N O

N
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4
1
2
2
5

5
16
16
22
13

5
22
22
22
10

5
16
10
13
16
22
22

9
13
12
22
22
16
16
22

Prese

47
51
51
46
45
46
44
48
45
45
39
38
39
45
37
44
43
38
42
43
43
31
40
39
40
38
39
42
36
38

-
N N wON O N

N NN
N O DN

31
12
14
26
17
14
14
35
20
22
20
26
22
17
32
26

800m V.

02:48.6
02:49.2
02:43.4
02:43.5
03:03.2 1
03:01.4
02:42.8
02:57.5
02:54.6
02:48.5
03:35.6
03:02.3
03:05.5
03:05.5
03:05.5
03:03.9
03:04.4
03:15.3
03:15.2
03:22.4
03:27.8
03:51.9
03:47.7
03:32.5
03:34.3
05:32.5
03:44.5
DNF 35
DNS 100
03:39.7 24

A N 0O =~ ©O =2 W N O O
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Komanda

RRS

Kekavas NSS

Kekavas NSS

RRS
VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
RRS

Kuldigas novada sporta skola
RRS

RRS

Kuldigas novada sporta skola
RRS

RRS

Kuldigas novada sporta skola
RRS

Dobeles sporta skola

Talsu novada sporta skola
RRS

RRS

RRS

RRS

Talsu novada sporta skola
RRS

RRS

Dobeles sporta skola

RRS

RRS

Talsu novada sporta skola
RRS

RRS

Kuldigas novada sporta skola
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31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Timurs Fedosejenkovs
Patriks Gotlands
Ivans Rjas¢enko
Danils KorSunkovs
Oskars Zakis

Mihails MeS¢enko
Roberts Gogolis
Vladislavs Krutkovs

Maksims Karéns Mihalko

01 February 2026

193
195
200
208
219
236
245
247
279

42
4.55
44
4.13
458
44
45
4.45
4.28

29
38
34
27
39
34
37
36
33

195
152
160
165
148
145
130
132
168

14
34
33
31
36
37
39
38
30

27
25
32
33
28
23
24
22
26

33
36
29
27
32
38
37
39
34

4517
46.79
45.92
47.35
44.07
50.24
50.22

55.3
47.05

30
33
32
35
28
38
37
39
34

O O ©O O O o o o o

22
22
22
22
22
22
22
22
22

21
45
41
23
35
32
25
26
38

39

19
38
33
34
37
36
26

03:44.2
03:41.5
03:50.0
03:44.6
03:46.4
04:16.3

DNF

DNF

26
25
31
28
29
33
36
37

DNS 100

RRS

Kuldigas novada sporta skola
RRS

RRS

RRS

Janis Rubiks

RRS

RRS

RRS

Lapa 6 no 9



Ul6 vecuma grupa

Vieta

[¢e]

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

0 N o g b O N -

Dalibnieks

Roberts Judins
Ralfs Zaleskis
Martins Ice

Pavels Matvejevs
Rihards Apinis
Mihails Riks
Olivers Sika

Damirs Semjonovs
Oskars Pauls Strauhmanis
Kristers Narnickis
Martin$ Galoveckis
Raimonds Pilenieks
Kristers Karlsons
Marcis Meiss
Rihards Bondars
Rudolfs Prieditis
Edvards Vévers
Roberts Tovstulaks
Viljams Gervis
Ri¢ards Reiss
Likass Sitniks
Martin$ Urbans
Marcis Janis Buls
Everts Bulins
Alekss Kristians Dardets
Olivers Vaisuns
Markuss Rutkis
Tomass Kopeika
Davids Rastopcéins

Reinis Adams Veinbergs

01 February 2026

Vietu SUM

31
42
46
49
68
73
74
74
79
80
81
83
86
95
98
101
103
115
125
135
135
140
141
142
143
149
152
160
179
196

20m

3.18
3.18

3.5
3.46
3.36
3.63
3.35
3.41
3.38
3.45

3.3
3.06

3.4

3.6
3.56
3.65

3.5
3.55

3.6
3.56
3.53
3.61

3.6
3.81

3.3
3.58
3.45

3.6
3.81
3.76

v. TallekSana v.

2

2
14
13

7
26

6
10

8
11

4

1

9
21
18
27
14
17
21
18
16
25
21
29

4
20
1
21
29
28

267
246
240
253
247
231
217
262
222
221
233
227
220
251
209
228
242
240
217
215
238
207
220
198
213
205
224
209
212
162

Gumijlék. v.

76
72
77
78
72
79
79
67
63
65
66
67
74
76
70
79
75
65
62
54
60
72
67
68
57
73
59
60
55
30

6
11

5

4
11

1

1
16
22
20
19
16

9

6
14

1

8
20
23
29
24
11
16
15
27
10
26
24
28
30

Pildbumba v.

33.11
33.84
34.41
35.14
34.85
35.48
36.64

35.2
36.54

33.4
35.64
34.06
34.56
36.59
36.01
35.33
39.32
36.67
34.13
38.16
38.11
36.81
37.21
36.24
38.18
40.28
38.49
35.58
41.56
40.86

Pievilk. v.

12
14
23
10
10
9
6
16
10
4
15
9

»

W N =~ O 0 W W =2 W -~ 0 d O W O =~ O
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11
14
17

29
21
17
19
14

21
27
21
21
13
29
27
26
21

Prese

46
56
51
48
41
49
46
46
48
48
48
40
44
47
47
49
46
44
45
50
37
45
42
48
42
38
45
37
46
37

V.

13

25

13
13

26
21
11

13
21
18

28
18
23

23
27
18
28
13
28

800m

02:26.7
02:36.1
02:31.6
02:29.7
02:28.1
02:30.5
02:18.2
02:49.3
02:24.5
02:29.4
02:57.2
02:32.7
02:31.0
02:43.9
02:31.2
02:38.0
02:34.0
02:34.0
02:44.4
02:59.3
03:19.2
02:39.5
02:36.0
03:06.6
02:46.3
02:53.5
03:10.1
02:52.4
03:33.0
03:34.8

V.

3
15
10

Komanda

VeloLifestyle Smiltenes BJSS / MSG
NN Sporta klubs (N. Noreiko)
Garam ejot MTB Team

RRS

MSG (J. Veide)

RRS
VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
RRS

MSG (J. Veide)

O. Melehs

RRS

MSG (J. Veide)

O. Melehs
VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
MSG (J. Veide)

Kuldigas novada sporta skola
Kuldigas novada sporta skola
Kekavas NSS

MSG (J. Veide)

Kuldigas novada sporta skola
Kuldigas novada sporta skola
RRS

MSG (J. Veide)

RRS

RRS

Dobeles sporta skola

RRS

RRS

RRS
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31.  Aleksejs Elkins 214 100 31 139 31 30 30 100 31 0 29 30 31 DNF 31 RRS

Ul8 vecuma grupa

Vieta Dalibnieks Vietu SUM 20m v. TallekS8ana v. Gumijlék. v. Pildbumba v. Pievilk. v. Prese V. 800m v. Komanda
1. Helvijs Kancers 22 296 1 297 1 100 4 3192 2 16 3 48 10 02:09.9 1 MSG (J. Veide)
2. Kristers Bruno Strauhmanis 35 311 2 242 7 101 3 31.82 1 "M 7 52 4 02:27.1 11 MSG (J. Veide)
3. Daniels Cipulis 36 32 4 245 5 100 4 3242 5 10 10 53 3 02:22.7 5 Dobeles dzirnavnieks/FeelFree
4. Roberts Cépars 39 346 14 242 7 9 6 3242 5 17 1 54 2 02:21.7 4 MSG/ Dobeles sporta skola
5. Ri¢ards Hansons 53 3.53 16 244 6 97 9 33.01 10 13 5 52 4 02:18.2 3 MSG (J. Veide)
6. Radolfs Sulcs 55 328 6 234 11 97 9 3212 4 " 7 47 12 02:25.2 6 MSG (J. Veide)
7. Haralds Stradnieks 56 328 6 256 2 94 12 3274 7 10 10 48 10 02:25.7 9 Dobeles dzirnavnieks/FeelFree
8.  Adrians Poreiters 68 331 8 249 3 103 1 33.96 14 9 12 45 16 02:31.4 14 Kekavas NSS
9. Aleksandrs Khaustov 70 33 9 242 7 9 6 3192 2 1 18 47 12 02:36.4 16 RRS
10.  Alvils Pétersons 70 36 18 246 4 9 6 3296 9 "M 7 49 9 02:37.2 17 NN Sporta klubs (N. Noreiko)
11.  Roberts Jurjurs 71 3.36 10 240 10 94 12 3311 11 8 14 51 7 02:25.4 7 Kuldiga (MSG)
12.  Everts Meijers 73 344 13 233 12 79 18 33.81 13 17 1 50 8 02:25.7 8 NN Sporta klubs (N. Noreiko)
13.  Edvards Kims 75 313 3 230 14 80 17 333 12 7 15 47 12 02:15.0 2 RRS
14.  Martin$ Fricsons 77 3.5 15 219 19 88 14 3497 15 16 3 55 1 02:26.1 10 Kekavas NSS
15.  Ivans Landins 81 32 4 224 16 103 1 3292 8 6 17 44 17 02:40.4 18 RRS
16.  Artars Fotins 93 3.56 17 232 13 84 15 4468 20 9 12 52 4 02:28.1 12  Dobeles dzirnavnieks/FeelFree
17.  Marts Poreiters 96 338 1 227 15 9% 11 354 17 7 15 47 12 02:34.4 15 Kekavas NSS
18.  Lukas Skikas 105 3.73 19 222 18 81 16 35.12 16 12 6 44 17 02:29.8 13  Panevézio DSK Fortlna
19.  Arsénijs OS¢epkovs 119 34 12 224 16 77 19 36.26 18 1 18 44 17 02:53.3 19 RRS
20.  Adrians Lintins 139 3.85 20 169 20 37 20 39.56 19 0 20 38 20 DNF 20 Kekavas NSS
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U23 vecuma grupa

Vieta Dalibnieks Vietu SUM 20m v. TallekS§ana v. Gumijlék. v. Pildbumba v. Pievilk. v. Prese v. 800m v. Komanda
1.  Artis Mezraups 1 32 2 280 1 9% 1 3137 1 13 2 52 1 02:269 3 RRS
2. Daniels Dale 27 33 3 245 7 9% 1 3356 5 13 2 48 3 02:30.1 6 RRS
3.  Arsens Mzavija 33 3.08 1 259 3 9% 1 36.44 8 "M 7 46 5 02:420 8 RRS
4. Jékabs Belavskis 34 33 3 268 2 83 9 3209 2 13 2 4 7 02:442 9 RRS
5. Kristers Celitans 36 3.65 10 246 6 92 5 3343 3 13 2 41 9 02:23.9 1 Garam ejot MTB Team
6. KriSjanis Lejin$ 38 335 3 252 4 92 5 38.98 10 7 9 46 5 02:24.2 2 Dobeles dzirnavnieks/FeelFree
7.  Artemijs ViSnakovs 42 34 6 244 8 76 10 3461 6 14 1 47 4 02:35.5 7 RRS
8. Daniels Apse 43 365 10 226 10 84 8 3508 7 13 2 51 2 02:29.8 4  VeloLifestyle Smiltenes BJSS / MSG
9. Vladislavs Vlasenko 49 355 8 250 5 86 7 3354 4 8 8 4 7 02:46.6 10 RRS
10.  Martin$ Purbérzins 54 361 9 230 9 9% 1 42.06 11 6 10 41 9 02:30.0 5 Dobeles dzirnavnieks/FeelFree
11.  Jegors Dvils-Dmitrijevs 71 345 7 224 11 75 11 3742 9 4 11 0o 11 02:49.6 11 RRS
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